四、 前期工程的水电、板材的材料款及人工费由乙方负责，与甲方无关，水泥、沙石及砖块材料由甲方房子承担支付，甲乙双方互不要求工程的款项收取和退回。
五、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。
甲方签字： 乙方签字：
日期： 日期：

甲方：
乙方：
由临沂鼎泰招标有限公司组织的临沂大学机房装饰装修及家具办公设备购置项目（编号为：LYDTX20_067）询价采购，甲乙双方一致同意，乙方负责主控室装修施工，具体内容如下：
一、项目名称金额及工期：
1、项目名称：临沂大学机房装饰装修及家具办公设备购置项目
2、工程量及施工要求见附件
3、合同金额为98032元，大写玖万捌仟零叁拾贰元整
4、工程完成时间：合同签订之日后15天内完成，以完成安装并验收合格为准
二、工程承包方式
本工程实行包工包料，保工期保质量，并按图纸施工。乙方不得将工程转包其他单位施工，违者终止合同。
承包范围：该项目全部材料、设备、运输、安装、施工及各项费用，以及保修期内的费用。
三、质量标准
双方约定，本工程项目按甲方招标文件的要求组织施工，乙方各项工作满足甲方的有关技术质量和环境要求。招标文件、技术资料、施工示意图和提出的规范标准等均为施工有效文件。
质量标准为合格及以上。
四、物资供应
本工程所需的主要设备材料需经双方认可，由乙方采购。乙方采购的材料均应满足设计和规范要求的标准，并向甲方提供产品合格证明和检验资料，因设备材料质量引起的工程质量问题由乙方承担一切损失。